Hafız Salih Efendi'nin de Hüdâvendigâr Vilayeti'nde boşa çıkacak bir muallimlik kadrosuna atanmasına karar verilmişti.²⁰ Bir mektebin muavin yardımcılığına tayin edilmesini isteyen muhacirlerden Hoca Salih Efendi'nin

¹⁶ BOA, A.MKT. MHM, 436/92; 16 Zilkade 1285/28 Şubat 1869.

¹⁷ BOA, ZB, 429/78; 9 Haziran 1323/22 Haziran 1907.

¹⁸ BOA, A.MKT.NZD, 372/87; 14 Rebiyülahır 1278/19 Ekim 1861.

¹⁹ ZOA, MF.MKT, 182/131, 21 Rebiyülevvel 1311; 2 Ekim 1893.

²⁰ BOA, MF.MKT, 330/46; 6 Rebiyülevvel 1314/15 Ağustos 1896; Bu tarz imtihanlar sadece muhacir ulemayı kapsamıyordu.